
UCHWAŁA NR XII/87/15
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek leśny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
465, z 2015 r. poz. 1045), Rada Gminy Kodrąb  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala  się wzór formularza informacji o lasach stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci  moc uchwała Nr X/79/11Rady Gminy Kodrąb z dnia 
26 października 2011 r. w sprawie wzoru formularzy informacji  i deklaracji na podatek  leśny.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/87/15

Rady Gminy Kodrąb

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 1



Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 2



Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/87/15

Rady Gminy Kodrąb

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 1



Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 2



Id: DCBBD383-3D8E-46BF-B116-5CABAD7B533B. Podpisany Strona 3




